МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1»

ПРИКАЗ № 767
г. Краснодар 02.10.2023г.

О назначении ответственного за цифровизацию

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 30.03.2023г. № 462 «Об
осуществлении мер по цифровизации в департаменте образования
администрации муниципального образования город Краснодар», с целью
эффективного использования средств местного бюджета на приобретение,

создание, модернизацию и сопровождение информационных систем и
программных продуктов МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № |» ив
связи с увольнением старшего воспитателя Кришталь Инны Петровны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Цуканову Анну Сергеевну, старшего воспитателя,
ответственным за осуществление цифровизации в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 1».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

en
Заведующий ` Е.В. Иванова

С приказом ознакомлен:

‘( , А _— А.С. Цуканова